Cum non. ratio.

Per mortem. et in hys forma mandati diligenter est

aut si usque ad ap. se. bene placitum gratia procedat predicta tunc enim quod sedes ipsa non moritur durabit perpetuo nisi a successore fuerit reuocata

Preterea uero talis concessio quod debet cum sit am biciofa restringi ea solum beneficia que canonice obtinetur potes licite retinere. Idem

Aceptum ab ap. se. mandatum ut ab aliquo beneficii quod obtinetur resignatio recepta ipsi alteri pre ras assignes adimplere non potes si ille antea quod resigna

fuada. j. de pben. cui de no. sufficiunt tali preferri resignatio tunc vel quocumque modo vacauerit. et facit. s. c. ij. et. j. de pben. si motu proprio. p. primo. ex hoc uidebat debere preferri. ut. j. e. tibi q. r. j. de pben. cum cui. sed non est ita quod licet ille posterior sit tpe. iure tamen est potior eo quod uerum dixit. primus aut falsum. et eadem ratione dico quod posito quod nullus secundo impetra

us reb? etiam huiusmodi. cum non pro resignatores vacauerit sed pro morte non dicitur in materia datus alio apparere expresso se. Si duo super eodem beneficio lras impetrat. primo illo non pro illius obitu quod tenebat. secundo pro cessio eiusdem ipsi proponere vacare. sed cum beneficium ipsum cessio non morte vacauerit de primo ipsi affectu preferri. Idem

Ratio qua super beneficii coa se. ap. impetrat se te proponis uiciosa reputari non debet. quod de alio

uerit beneficius illud quod non debet impetrari qui falsum sic expresso sit. nihil enim ad tunc bene impetratio secundi. quia si ius habuisset in beneficio. primus pro superueniente impetratio sine pre rogatiua illud prede re non potuisset. et est si. s. de eo quod p. plan. v. x. sue. diucre tionem.

Qui tenebat. accipit. j. illud afferre te vacare. alias proponente. id est. q. i. te t. Cuius tenebat. s. Secundus. q. de cessioe alias cessatioe dicit.

No morte uaca. Nota ergo. quod aliud

est cedere alio decedere. ad idem. j. de pben. Quis tibi. et. j. de x. sig. c. vl. sed nonne renuncias quo ad ecclesiam habet pro mortuo. ut. vij. q. i. s. ecce in quibus. sicut et uir ab uxore iudicio eccle separat quod tunc ad ipsam pro mortuo reputatur. xxi. iij. q. ij. s. i. sicut et monachus mortuus reputatur mundo. xvi. q. i. placuit. ij. So. dicitur lex pro fictione iuris utitas non confundit nec delet. l. de iur. do. in rebus. in pn. licet igitur renuncias quo ad ipsam ecclesiam fingatur mortuus tamen mortuus non est. nec idem pro oia in eo quod in mortuo. nam iterum de nouo posset ad ecclesiam reassumi. de renu. ex tras. missa. quod in mortuo esse non posset. bene ergo dicitur io. q. no. in p. d. c. placuit. xvi. q. i. quod nunc mors ciuilitis naturali co parat. nisi in casibus expressis in iure. ad h. optie. ff. de x. ob. ex ea parte. j. in insula. et. ff. de dona. in u. et. v. sed si mors. cum autem h. alias in beneficiis larga fiat interpretatio. in lris beneficiis que ambiciose reputantur fiat stricta. ut. j. de preben. Quis. i. intelligemus stricte de naturali morte. put uerbu sonat. et adde quod dicitur. j. de pben. Quis. ij.